מכובדי,

הנדון: דיווח על דיונים שהתקיימו בכנסת בתאריכים 18.2.18 – 21.2.18

להלן דיווח קצר על ישיבות ועדות הכנסת:

מס' תאריך שם הוועדה הנושא תוצאות הדיון משתתפי הדיון הערות
1. 18.2.18 פנים <p>1. הצעת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019) התשע"ח-2018 - פרק י"ג: שונות - סעיף 113 - הכנה לקריאה שניה ושלישית</p> <p>2. הצעת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019) התשע"ח-2018 - פרק י"ב: רישוי עסקים - סעיף 108(23) פרק 11 לעניין רישוי עסקים בעלי חשיבות לאומית -</p> <p>ועדת הפנים סיימה את הדיון על פרק רישוי העסקים בהצעת חוק התוכנית הכלכלית, ושמעה את כל ההסתייגויות. הוועדה תתכנס להצבעה על הצעת החוק.

אם יקבלו כסף, יגיעו הקשישים שוב אלינו למחלקות הרווחה, אלא שהפעם לא נדע מה לעשות איתם."</p> <p>היו"ר אלאוף וחברי הכנסת קארין אלהרר ואיציק שמולי, תהו האם התוספת המקסימלית, של 8 שעות בשבוע, מספיקה.</p> <p>היו"ר ח"כ אלאוף הודיע על דיון המשך.</p> <p>הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התשע"ח-2018, מ/1196) על סדר היום: פרק ה' - ביטוח לאומי: סעיפים 16(1) עד (5) ו-7), 18 (א) ו-19 (ב), עד 21 - גמלת סיעוד</p> <p>עבודה ורווחה</p> <p>19.2.18</p> <p>.2</p>

<p>עו"ס לזקן - אשקלון</p>
<p>מרכז המועצות האזוריות; נציגי עיריות ומועצות אזוריות</p> <p>ועדת המשנה של ועדת המדע והטכנולוגיה לקידום טכנולוגיות לאנרגיה מתחדשת בראשות חה"כ יעל כהן-פארן קיימה דיון במטרה לקדם הפחתת פליטות גזי חממה בישראל בכלי הרכב ובאסדות הגז.

תגמולי הביטוח יועברו על ידי חברות הביטוח למוסד לביטוח לאומי וממנו לעובד. אופן ההתחשבות תיקבע על ידי שרי האוצר והרווחה בתקנות שיוגשו בהמשך.</p> <p>יו"ר הוועדה, ח"כ אלי אלאלוף, הודיע כי דיון נוסף בהצעת החוק ייערך</p> <p>פרק ו' כולו (צמצום פגיעה בעבודה), מתוך הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018</p> <p>עבודה ורווחה</p> <p>19.2.18</p> <p>4.</p>

<p>ארגון המועצות האזוריות, שלום זינגר</p> <p>בקרו ב . ועדת הפנים בראשות ח"כ יואב קיש דרשה ממשרד האוצר להגיש לוועדה עד מחר מתווה להסדרת מכוני הבקרה, במסגרת הצעת חוק התכנון והבניה, הכנה לקריאה שניה ושלישית.

בעוד 6 חודשים תהיה חובה לקבל היתר בניה לבנייני מגורים חדש בבניה רוויה, שאינו רב קומות, ובעדו שנתיים זה יהיה חובה על כולם." יו"ר הוועדה יואב קיש, החליט גם שסמכות השר הממונה לקבוע את תנאי הכשירות של הבקרים במכוני הבקרה תוגבל ל-90 יום, ואם לא</p> <p>הצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון מס' 117), התשע"ז-2017 (מ/1148) - הכנה לקריאה שניה ושלישית</p> <p>פנים</p> <p>19.2.18</p> <p>5.</p>
-- -- -- -- -------------------- ---------------- -----------

<p>יקבע תנאים אלה בזמן שהוקצב לו, הסמכות תעבור לידי שר האוצר . טל זקס, המשרד להגנת הסביבה: "המשרד שלנו הוא גורם מאשר בעיקר לפי תוכנית.

לפי הצעת החוק, אשר אושרה בשנה שעברה בוועדת העבודה והרווחה, תקום מועצה לאומית לגיל הרך, אשר תכין תכנית לאומית סדורה וארוכת טווח להשקעה וטיפול בגיל הרך בישראל, תגדיר סדרי עדיפויות בנושא ותחבר בין גורמים שונים המעורבים בטיפול וחינוך ילדים בגיל מעקב אחר יישום חוק המועצה לגיל הרך, התשע"ז-2017 ישיבה משותפת של ועדת העבודה, הרווחה והבריאות ושל ועדת החינוך, התרבות והספורט 19.2.18 8.

<p>הרד, בין היתר לצורך איתור וזיהוי מוקדם של ילדים במצבי סיכון, קשיים בתפקוד הורי ועיכוב בהתפתחות תינוקות ופעוטות.

<p>20.2.18</p> <p>.10</p>
<p>רות דיין מדר</p> <p>ועדת הרפורמות, החלה את דיוניה בפרק ד' ספורט מתוך הצעת חוק</p> <p>תכנית ההתייעלות</p> <p>הוועדה</p> <p>20.2.18</p> <p>.11</p>

<p>גבעתיים לוד קריית טבעון כפר ורדים רמת ישי</p> <p>ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018, בדיון בהשתתפות מנכ"ל משרד האוצר, שי באב"ד, ומנכ"ל משרד התרבות והספורט, יוסי שרעבי.</p> <p>בפרק זה מוצע להעביר סמכויות ותקציבים מהמועצה להסדר ההימורים בספורט למשרד התרבות והספורט, כך שהמועצה להסדר ההימורים תהיה מוסמכת לארגן ולערוך הימורים על תוצאות משחקים ותחרויות בספורט בלבד, ותקציב הספורט

לדבריו, רק כאשר המערכת מזהה הפרה היא מעבירה את התמונה המטושטשת שממנה אפשר לזהות את מספר הרכב שביצע את העבירה. היו"ר כבל הבהיר כי לא יאפשר הוצאת מרכז שונה, שעלול לפגוע בפרטיות הציבור.</p> <p>הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019), התשע"ח-2018 (מ/1196)</p>
<p>יורם מאי אסא בן יוסף מירה סלומון שולה מנחם</p> <p>ועדת העבודה, הרווחה והבריאות קיימה דיון בסעיפי חוק ההסדרים הנוגעים להתחשבות בין המוסד לביטוח לאומי לחברות ביטוח פרטיות, על תשלומים לנפגעי תאונות דרכים.</p> <p>כיום, אם אדם נפגע בתאונת דרכים ונמצא זכאי לגמלה, הגמלה משולמת לו על ידי המוסד לביטוח לאומי. למוסד לביטוח לאומי יש זכות לתבוע מחברת ביטוח בה מבוטח הנפגע באופן פרטי, פיצוי על הגמלאות ששילם ושעתיד לשלם למבוטח שנפגע. אולם המוסד לביטוח לאומי אינו מצליח לגבות את חלקם מחברות הביטוח והצדדים מגיעים להסדרים מקלים. לכן מוצע לקבוע הסדר התחשבות כולל (גלובלי), במסגרתו יעבירו חברות הביטוח למוסד לביטוח לאומי סכום שנתי אחיד, במקום התחשבות ספציפיות. הסכום השנתי, אופן החלוקה</p> <p>הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התשע"ח-2018, מ/1196 על סדר היום: פרק' ה' - ביטוח לאומי: סעיפים 16(6), 18(ג) ו-(ד) - שיבוב</p> <p>עבודה ורווחה</p> <p>21.2.18</p> <p>13.</p>

<p>של הסכום הכולל בין חברות הביטוח ומנגנון העדכון של הסכום, ייקבעו בתקנות שיגיש שר האוצר .</p> <p>יעל אגמון מאגף התקציבים במשרד האוצר, הסבירה: "המנגנון הקיים כיום ביורוקרטי, מאוד לא יעיל ודורש תשומות מהמוסד לביטוח הלאומי שלא בליבת העיסוק שלו.